
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 4/2013 z posiedzenia w dniu 31.01.2013 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Jerzy Fitek - Wicestarosta 

2. Dorota Galant - Członek Zarządu 

3. Roman Potocki - Członek Zarządu 

4. Zuzanna Smereka - Członek Zarządu 

5. Małgorzata Dreiseitel – Cieślik - Skarbnik Powiatu 

6. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

7. Joanna Stachowiak - Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji 

8. Marek Stykała - Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego 

9. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

10. Marek Pajor - Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

11. Magdalena Pawlak - Podinspektor w Wydziale dróg i Transportu 

12. Lech Kubacki - Przewodniczący Komisji Likwidacyjnej 

13. Agnieszka Kosztyło - Pałys - Inspektor w wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

14. 
Michał Iwan - Dyrektor Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych we Wrocławiu 

15. Elżbieta Kizak - Dyrektor Wydziału Komunikacji 

16. Wioletta Muchorowska - Główny Specjalista w Wydziale Komunikacji 

17. Paulina Podgórska - Główny Specjalista w Biurze Zarządu i Starosty 

 

 

 
Punkt 1. Dokumentacja aplikacyjna projektu partnerskiego pn.: „Studium spójności 

funkcjonalnej we Wrocławskim Obszarze Funkcjonalnym” przygotowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2007-2013 Konkursu Dotacji na działania 

wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów 

funkcjonalnych. 

Referujący – P. Wardęga – Sekretarz Powiatu Wrocławskiego 

Referujący – J. Stachowiak - Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji 

Zarząd zapoznał się i zaakceptował informacje dotyczące projektu oraz podpisał w/w 

dokumentację aplikacyjną. 

 

Punkt 2. Wniosek o dokonanie zmiany w planie finansowym Powiatowego Zakładu 

Katastralnego  we Wrocławiu. 

Referujący – M. Stykała – Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego  

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 3. Aneks nr 1 do umowy użyczenia nr 4/2013 z dnia 22 stycznia 2013 r. zawartej 

pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Powiatowym Inspektoratem Nadzoru Budowlanego w 

Powiecie Wrocławskim 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w aneks nr 1. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 
 

Punkt 4. Podpisanie umowy z rzeczoznawcą Panem Mieczysławem Mertą na oszacowanie 

wartości samochodu osobowego, wobec którego sąd orzekł przepadek na rzecz Powiatu 

Wrocławskiego 



Referujący – L. Kubacki - Przewodniczący Komisji Likwidacyjnej 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował i podpisał w/w umowę. 

 

Punkt 5. Akceptacja wniosków o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 14000 euro na 

podstawie art.4 pkt. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Referujący - M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował wnioski: 

- Wykonanie projektu technicznego określającego warunki przejazdu dla uzyskania 

maksymalnego obciążenia eksploatacyjnego na moście przez rz. Graniczna w ciągu drogi 

powiatowej 1930D pomiędzy miejscowościami Chrząstawa Mała i Chrząstawa Wielka, 

gmina Czernica 

 

- Dostawa znaków drogowych pionowych celem awaryjnego oznakowania mostu w 

Chrząstawie 

 

- Dostawa elementów stalowych – słupków do znaków drogowych pionowych montowanych 

na stałe celem awaryjnego oznakowania mostu w Chrząstawie 

 

- Wykonanie robót uzupełniających dla zadania pn. „Remont przepustów pod drogami 

powiatowymi w celu przywrócenia funkcji właściwego kształtowania zasobów wodnych w 

podziale na zadania: Zadanie nr 2 – Remont przepustu w m. Jezierzyce Wielkie pod drogą 

powiatową n4 1968D” 

 

- Wykonanie robót dodatkowych dla zadania pn. „Remont przepustów pod drogami 

powiatowymi w celu przywrócenia funkcji właściwego kształtowania zasobów wodnych w 

podziale na zadania: Zadanie nr 2 – Remont przepustu w m. Jezierzyce Wielkie pod drogą 

powiatową n4 1968D” 

 

- Wykonanie robót dodatkowych dla zadania pn. „Remont przepustów pod drogami 

powiatowymi w celu przywrócenia funkcji właściwego kształtowania zasobów wodnych w 

podziale na zadania: Zadanie nr 5 – Remont przepustu w m. Godzieszowa pod drogą 

powiatową n4 1371D”. 

Wnioski zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 
 

Punkt 6. Akceptacja projektu umowy przygotowanego przez Wydział Dróg i Transportu 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował umowę: 

- SP.ZP.273.10.2013 z Firmą PROMOST Biuro Projektowo – Badawcze Edmund Budka ul. 

Ładna 19/19; 50-353 Wrocław na wykonanie „Projektu technicznego określającego warunki 

przejazdu dla uzyskania maksymalnego obciążenia eksploatacyjnego na moście przez rz. 

Graniczna w ciągu drogi powiatowej 1930D pomiędzy miejscowościami Chrząstawa Mała i 

Chrząstawa Wielka, gmina Czernica". 

Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 7. Zamówienie dla firmy RESTAL Sp. z o.o. dotyczące dostawy znaków drogowych 

pionowych celem awaryjnego oznakowania mostu w Chrząstawie. 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w zamówienie. Zamówienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 



Punkt 8. Zamówienie dla firmy MARBUD Zakład Produkcyjny Ryszard Marmulewicz na 

dostawę elementów stalowych – słupków do znaków drogowych pionowych montowanych 

na stałe celem awaryjnego oznakowania mostu w Chrząstawie. 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w zamówienie. Zamówienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielnie zamówienia 

publicznego na zadanie: Opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego dla zadania: 

Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1930D pomiędzy miejscowościami Chrząstawa 

Mała oraz Chrząstawa Wielka w miejscu istniejącego mostu przewidzianego do rozbiórki. 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 14/2013. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 10. Wniosek komisji przetargowej w sprawie zatwierdzenia informacji o wyborze 

najkorzystniejszej oferty  

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

- NR SP.ZP.272.5.2013 – zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę paliwa płynnego dla 

potrzeb samochodów i sprzętu służbowego Obwodów Drogowych w Mirosławicach i w 

Sulimowie w podziale na zadania – liczba zadań 2. 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 11. Projekt pisma do Dyrektora Wydziału Infrastruktury Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu w sprawie wprowadzenia na obiekcie mostowym w ciągu 

drogi powiatowej nr 1933D w miejscowości Chrząstawa Wielka organizacji ruchu 

dopuszczającej ruch pojazdów o masie całkowitej do 20 ton 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował treść w/w pisma. Treść pisma została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 12. Prezentacja wniosku firmy RND S.A. w upadłości układowej w sprawie zmiany 

terminu realizacji dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi 1535D  

w miejscowościach Dobrzykowice, Nadolice Małe i Nadolice Wielkie oraz drogi powiatowej 

nr 1930D w Chrząstawie Małej i Chrząstawie Wielkiej”. 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Referujący – M. Pawlak – Podinspektor w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd jednogłośnie nie zaakceptował w/w wniosku oraz wyznaczył wykonawcy termin do 

28 lutego 2013 r. na dostarczenie projektu zgodnie z wcześniejszą umową. Ponadto jeżeli 

wykonawca nie wywiąże się z ostatecznego terminu, zostanie rozwiązana umowa z jego winy 

i naliczone zostaną kary umowne. 

 

Punkt 13. Prezentacja wniosku Agencji Nieruchomości Rolnych we Wrocławiu w sprawie 

możliwości wydzielenia części działki nr 1/45 obręb Zabrodzie, gmina Kąty Wrocławskie z 

przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej 2026D 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd jednogłośnie nie wyraził zgody na przejęcie części w/w działki. 

 

Punkt 14. Wniosek Kuratorium Oświaty we Wrocławiu o wyrażenie zgody na wskazanie 

poradni psychologiczno – pedagogicznej działającej w Powiecie Wrocławskim jako tej, w 

której będą działały zespoły wydające orzeczenia i opinie dla dzieci z autyzmem. 



Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu, 

Referujący - M. Iwan – Dyrektor Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych we Wrocławiu 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wskazanie z dniem 01.03.2013 r.  Publicznej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej nr 1 wchodzącej w skład Powiatowego Zespołu Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznych we Wrocławiu.  

 

Punkt 15. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wrocławski na rok 2013. 

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w projekt uchwały i przesłał go do zaopiniowania 

Związkom Zawodowym. 

 

Punkt 16. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie przedłożenia 

sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wrocławski za 

rok 2012. 

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 15/2013. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 17. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kątach 

Wrocławskich o zwiększenie projektu planu finansowego placówki na 2013 r.  

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego placówki o kwotę 

18.882 zł. 

 

Punkt  18. Informacja o wydaniu 2 postanowień w sprawie przyznania wnioskodawcy zwrotu 

kosztów z tyt. sprawowania dozoru nad pojazdami - Ford Fiesta nr rej. DDZ57JW oraz Seat 

Ibiza nr rej. TBU32RR. 

Referujący - E. Kizak – Dyrektor Wydziału Komunikacji 

Zarząd zapoznał się z w/w informacją. 

 

 

 
 


